平成 21 年  3月 19日
国際ロータリー第２７９０地区
ガバナー補佐 様
クラブ 会長・幹事 様
    国際奉仕委員長 様

                     ガバナー        崎山 征雄
国際奉仕カウンセラー  増田  豁
ＷＣＳ委員長      池田 八倉

国際ロータリー第 2790地区ベトナム支援視察

1. 経    路  成田 ～ ハノイ ～ ホーチミン ～ ハノイ ～ 成田
2. 期    間  2009年 5月 21日（木）～ 25日（月） 5日間
3. 総  経  費  ￥179,000-

この経費に含まれるものは下記のとおりです。

①航 空 運 賃  全行程エコノミークラス航空運賃
②バ ス 運 賃  各地における空港とホテル間の特別バス運賃及び都市間の移動時特

別バス運賃
③観 光バス料金  旅行日程に含まれている各地における特別バス料金、ガイド料金、
          および入場料等
④ホ テ ル料金  各地における A級ホテルの２人室（原則として浴室付）にお 1人ず
          つの宿泊料金及び税金、サービス料
⑤食 事 料 金  朝食 3回・ 昼食 3回・ 夕食 4回（全行程）の食事料金
⑥手荷物運搬料金  お 1人様につきスーツケース２個程度の手荷物の全行程運搬料金
          （重量制限は 20キロ）
⑦空  港  税   含まれております。
          超過手荷物料金、洗濯代、電話代、酒、果物類その他個人的性質の

費用およびサービス料等は総経費の中に含まれておりません。
なお、この旅行は現行運賃、料金および 15 名様以上の場合を基準
としております。

4. 添  乗  員  弊社の熟練社員が全行程にわたりお伴してご斡旋申し上げます。
5.  そ  の  他   ※旅行手続き料￥4,200-は含まれます。

※各運輸機関等に料金変更のある場合は、追加お支払頂きます。

申込先 ： ㈱サンワツーリストセンター 千葉市若葉区みつわ台3-20-1
      TEL：043-287-0801 FAX：043-287-0821 (担当 高橋)
振込先 ： 千葉銀行蘇我支店 普通預金 2246595 ㈱サンワツーリストセンター

千葉県知事登録旅行業第3-392号

㈱サンワツーリストセンター
千葉市若葉区みつわ台3-20-1

R.I.2790地区WCS委員会支援視察　様 TEL:043-287-0801
FAX:043-287-0821

目次 月　日　曜 発着時間 発着時/滞在地 交通機関 食事 摘　　要

1 5月21日 8:30 成田空港 成田空港第２ターミナルビル
ベトナム航空カウンター前集合

（木曜日）
搭乗手続き後：朝食会場にて結団式

11:00 成田 ＶＮ－９５５ 機内 出国手続き後：一路ハノイへ
15:10 ハノイ 入国手続き後：専用バスにてホテルへ

夕食 市内レストランにて

ニッコーホテルクラス 泊

2 5月22日 ハノイ 朝食 ホテルにて

（金曜日）
午前：ハノイ支援贈呈式

昼食 市内レストランにて

午後：市内観光後、国内線にてホーチミンへ
ハノイ

ホーチミン

夕食 市内レストランにて

ニューワールドホテルクラス 泊

3 5月23日 ホーチミン 朝食 ホテルにて

（土曜日）
午前：バーム、バンコイ小学校訪問 第１回支

昼食 市内レストランにて

午後：クチトンネル見学

夕食 市内レストランにて

ニューワールドホテルクラス 泊

4 5月24日 ホーチミン 朝食 ホテルにて

（日曜日）
午前：領事館表敬訪問

昼食 市内レストランにて

午後：市内観光

夕食 市内レストランにて

水上舞踊見学後：空港へ

5 5月25日 0:05 ホーチミン ＶＮ－９５０ 出国手続き後：一路帰国の途へ
7:50 成田

（月曜日）
入国、通関手続き後：解散

～お疲れ様でした～

※発着時間及び交通機関名は変更になることがあります

	３日